Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2284, 03 ago. 2017.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 493, de 02 de agosto de 2017 (*)

	 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
art. 1º, II, alínea “l”, do Ato TRT7 139/2016; e considerando o Processo nº 181/2017;

	 R E S O L V E:

	 CONSTITUIR Comissão com a finalidade de proceder ao recebimento dos
equipamentos detectores de metais, objeto do Contrato nº 13/2017, fornecido pela empresa
DETRONIX INDÚSTRIA ELETRÒNICA LTDA-EPP - CNPJ n° 07.404.500/0001-38,
designando, como membros, os Técnicos Judiciários - Área Administrativa - Especialidade
Segurança, JOSÉ ELIVALTON CHAVES DE FREITAS, ESTELE FIRMINO DE
SOUSA GEORGE FERNANDES CAVALCANTE e MANOEL MARIO DE MORAIS
JÚNIOR, todos servidores do quadro permanente deste Tribunal. (Alterado pela Portaria
DG nº 810/2017)

	 Publique-se.
	 MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO
	 Diretora-Geral

* Republicada em razão de erro material

* Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2286, 07 ago. 2017. Caderno
Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.